

محترم ملا عبدالغني برادر اخوند د ازيكستان له لومړي وزير سره وکتل



اشتراک آقای الحاج عزیزي

در سیمینار علمی و تحقیقی مسئولیت‌های اقتصادی نظام اسلامی

محترم الحاج نورالدین عزیزي، سرپرست وزارت صنعت و تجارت با اشتراک در سیمینار علمی و تحقیقی تحت عنوان مسئولیت‌های اقتصادی نظام اسلامی اشتراک نموده و در رابطه به مسئولیت‌های سکتور اقتصادی نظام اسلامی... صفحه ۲



د اوبلن ګازو او نفتي توکيو له شرکتونو او سوداګرو سره د همغږۍ جلسه جوړه شوه



د افغانستان د اسلامي امارت د کابینې د یوې پریکړې له مخې، هېواد ته د بې کیفیته تېلو له وارداتو څخه د مخنیوي په موخه د اړونده ادارو له مسوولینو، د اوبلن ګازو او نفتي توکيو د سوداګرو او شرکتونو... صفحه ۲

سخن هفته

زعفران افغانستان: طلای سرخ، فرصتی برای رشد اقتصادی و جایگزینی پایدار

افغانستان با برخورداری از شرایط اقلیمی مناسب و خاک حاصلخیز، به یکی از تولیدکنندگان برتر زعفران در جهان تبدیل شده است. زعفران این کشور که به «طلای سرخ» معروف است، به دلیل کیفیت بالا، رنگ و عطر بی‌نظیر، جایگاه ویژه‌ای در بازارهای بین‌المللی پیدا کرده و به عنوان یک محصول صادراتی ارزشمند شناخته می‌شود.

توسعه کشت زعفران در افغانستان نه تنها به عنوان یک جایگزین پایدار برای کشت خشخاش مطرح شده، بلکه با برنامه‌ریزی‌های دقیق و حمایت‌های دولت، فرصت‌های اقتصادی جدیدی را برای کشاورزان فراهم کرده است. صادرات این محصول به کشورهای اروپایی و آسیایی، علاوه بر ارزآوری قابل توجه، زمینه‌ساز اشتغال پایدار و کاهش فقر در مناطق روستایی شده است.

دولت افغانستان با اقداماتی مانند افزایش سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی، بهبود روش‌های برداشت و فرآوری، و ارائه آموزش‌های فنی به کشاورزان، گام‌های مؤثری در راستای ارتقای این صنعت برداشته است. علاوه بر این، معرفی زعفران افغانستان در نمایشگاه‌های بین‌المللی و توسعه برندهای محلی از طریق سیاست‌های حمایتی، می‌تواند به افزایش تقاضا و گسترش بازارهای صادراتی کمک کند.

در شرایطی که بازار جهانی زعفران با رقابت شدیدی همراه است، افغانستان می‌تواند با ارتقای کیفیت تولید، رعایت استانداردهای بین‌المللی، و استفاده از بسته‌بندی‌های مدرن و جذاب، سهم خود را در این بازار افزایش دهد. بهره‌گیری از فناوری‌های نوین کشاورزی و توسعه راهکارهای بازاریابی حرفه‌ای نیز فرصت‌های جدیدی را برای این محصول ارزشمند فراهم خواهد کرد.

حمایت‌های دولتی از کشاورزان، بهبود زیرساخت‌های حمل و نقل، و تسهیل شرایط صادرات، می‌تواند جایگاه زعفران افغانستان را در بازارهای جهانی بیش از پیش تقویت کند. این محصول نه تنها بخشی از میراث کشاورزی افغانستان است، بلکه می‌تواند به عنوان نمادی از موفقیت و پیشرفت اقتصادی این کشور شناخته شود.

با ترویج و حمایت از صنعت زعفران، می‌توان به رشد و شکوفایی اقتصادی افغانستان کمک کرد و آینده‌های روشن را برای کشاورزان و اقتصاد کشور رقم زد.

محترم ملا عبدالغني برادر اخوند د ازبیکستان له لومړي وزير سره وکتل



د ریاست‌الوزراء اقتصادي مرستیال محترم ملا عبدالغني برادر اخوند ازبیکستان ته د خپل سفر پر مهال نن د روان ۱۴۰۳ لمریز کال د کب میاشتې په څلورمه نېټه ماښام مهال د ازبیکستان له لومړي وزير محترم عبدالله عارف اوف سره وکتل. د دغه لیدني پر مهال د دواړو هېوادونو ترمنځ په بېلابېلو برخو کې د شوو توافقنامو پر عملي

همداراز محترم ملا صاحب د سالنگ لويې لارې د دوهم ټولن جوړولو په برخه کې هم تاشکند ته د پانگوني بلنه ورکړه. محترم ملا صاحب وويل، د دې ټولن له لارې مرکزي اسيا له جنوبي اسيا سره نښلول کيږي او د سيمي په ترانزيت کې اساسي رول لري.

په پای کې د ریاست‌الوزراء اقتصادي مرستیال ازبیک لوري ته ډاډ ورکړ چې اسلامي امارت له ازبیکستان سره ټولو امنیتي، اقتصادي او کلتوري اړیکو ته ژمن او د دواړو هېوادونو ترمنځ د ښو اړیکو د پراختیا غوښتونکی دی. محترم ملا صاحب د دواړو لورو ترمنځ په بېلابېلو برخو کې د شوو توافقنامو پر عملي کولو او همدا راز د کابل او تاشکند ترمنځ د بنسټيزو پروژو، سوداګرۍ، ترانزيت، سيمه یيزو مسایلو او اقتصادي اړیکو د پراختیا په اړه پر ګډ کار کولو ټینګار وکړ.

ورپسې د ازبیکستان لومړي وزير عبدالله عارف اوف له افغانستان سره د اقتصادي اړیکو پر پراخوالي ټینګار وکړ او ویې ويل، ازبیکستان د تاشکند او کابل ترمنځ د اقتصادي اړیکو او سوداګرۍ د پراختیا په موخه له ټولو شریکو شوو طرحو ملاتړ کوي او د عملي کېدو له پاره به یې د دواړو لورو تخنیکي ټیمونه خپل کار ته دوام ورکړي.

کولو خبرې وشوې. د ریاست‌الوزراء اقتصادي مرستیال د خپلو خبرو پر مهال د اسلامي امارت بهرني سیاست ته په اشارې سره وويل، د ګاونډيو، سيمي او نړۍ هېوادونو په اړه د اسلامي امارت سیاست بې‌طرفه او د نه مداخلې پر اصولو ولاړ دی او له دوی څخه هم همدې اصل ته د ژمن پاتې کېدو غوښتنه لري. محترم ملا صاحب زیاته کړه، اسلامي امارت د نشه‌يي توکو د کر، تولید، کارولو او قاچاق پر ضد جدي مبارزه کړې ده او ګاونډيو هېوادونو ته یې د هغه د قاچاق مخنیوی کړی دی. اسلامي امارت ګاونډيو، سيمي او نړۍ هېوادونو ته ډاډ ورکوي چې د افغانستان خاوره به د هېڅ هېواد پر ضد ونه کارول شي او له دغه هېواد څخه دوی ته کوم تهديد نشته.

د ریاست‌الوزراء اقتصادي مرستیال د افغانستان او ازبیکستان ترمنځ د اوسپنې پټلۍ او سرکونو پراختیا مهمه او اساسي موضوع وبلله او ازبیکستاني لوري ته یې بلنه ورکړه څو د مزارشريف - هرات او له هغه ځای څخه کندهار ته د اوسپنې پټلۍ پروژه کې چې ازبیکستان له ایران او چین سره نښلوي، پانگونه وکړي. د محترم ملا صاحب په خبره، په دې سره به له جنوبي اسيا هېوادونو، ایران او چین سره د تاشکند سوداګري پراخه شي او دا به د سيمي په ثبات او پرمختګ کې رغنده رول ولوبوي.

اشتراک آقای الحاج عزیزى در سيمينار علمى و تحقيقاتى مسئوليتهاى اقتصادى نظام اسلامى



تاجران و صنعتکاران دعوت‌کننده، تعرفه ترجیحی به واردات موادخام و ماشین‌آلات، جلوگیری از واردات اموال بی‌کیفیت و غیررسمی، بلندبردن سطح تولیدات و ایجاد لابراتوارها را از جمله دست‌آوردها در چوکات امارت اسلامی افغانستان عنوان نمود.

قابل ذکر است که سیمینار علمی و تحقیقی مسئولیت‌های اقتصادی نظام اسلامی از سوی اداره محترم اکادمی علوم کشور برگزار گردیده بود.

محترم الحاج نورالدین عزیزى، سرپرست وزارت صنعت و تجارت با اشتراک در سیمینار علمی و تحقیقی تحت عنوان مسئولیت‌های اقتصادی نظام اسلامی اشتراک نموده و در رابطه به مسئولیت‌های سکتور اقتصادی نظام اسلامی و فعالیت‌ها و دست‌آوری‌های این وزارت صحبت نمود.

مقام رهبری وزارت صنعت و تجارت در این سیمینار شاخص‌ها و مسئولیت‌های یک نظام اسلامی را نامبرده و توسعه اقتصادی و رفاه مردم را یکی از شاخص‌ها و مسئولیت‌های اساسی در جامعه دانست.

سرپرست وزارت صنعت و تجارت در ادامه؛ اختصاص زمین در ولایت‌های مختلف جهت ایجاد پارک‌های صنعتی جدید به خصوص در شهرکابل به هدف توسعه فعالیت‌های سکتور تشبثات، حمایت همه‌جانبه از اعضای سکتور خصوصی و فعالیت‌های آنها، معافیت جرایم مالیاتی، حمایت و استفاده از تولیدات داخلی و افزایش تعرفه واردات کالاهای تولیدی مشابه در داخل کشور ایجاد صندوق حمایت از سکتور خصوصی، اعطای مشوق‌ها به تاجران و صنعتکاران عودت‌کننده از طریق کمیته تنظیم و ایجاد تسهیلات برای

د اوبلن گازو او نفتي توکیو له شرکتونو او سوداگرو سره د همغږۍ جلسه جوړه شوه

او سوداگری وزارت معین محترم مولوي احمدالله زاهد په مشرۍ د صنعت او سوداگری په وزارت کې ترسره شوه. پدې ناسته کې د اوبلن گازو او نفتي توکیو د سوداگرو او شرکتونو مشرانو چې په ناسته کې یې په حضورې او آن لاین بڼه گډون درلود، پدې ټکي یې ټینګار وکړ چې د اسلامي امارت چارواکي د افغانستان د خلکو او سوداگرو خیر غوښتونکي دي او د لا زیاتو آسانتیاوو د برابرولو لپاره هڅې کوي. دغه سوداگرو همدارنگه خپل نظرونه، وړاندیزونه او ستونزې له مسوولینو سره شریکې کړې او پداسې حال کې چې د بې کیفیته تېلو او نفتي توکیو د وارداتو د مخنیوي په موخه یې د اسلامي امارت له اقدام څخه هرکلی وکړ، پدې تړاو یې خپله همکاري اعلان کړه. د ناستې په پای کې د ناستې له ټولو گډونوالو وغوښتل شول تر څو د اړونده موضوع په تړاو خپل نظریات په لیکلې بڼه د صنعت او سوداگری له وزارت سره شریک کړي تر څو ترې گټه واخیستل شي.



د افغانستان د اسلامي امارت د کابینې د یوې پریکړې له مخې، هېواد ته د بې کیفیته تېلو له وارداتو څخه د مخنیوي په موخه د اړونده ادارو له مسوولینو، د اوبلن گازو او نفتي توکیو د سوداگرو او شرکتونو له مشرانو سره د همغږۍ ناسته د احکامو او فرمانونو د څار او تعقیب د لوی ریاست سرپرست محترم مولوي شمس‌الدین شریعتی او د صنعت

برگزاری گفتمان ادارات امارتی با سکتور خصوصی



سپس محترم مولوی احمدالله زاهد، معین امور صنعت و تجارت این وزارت بیان داشت که تلاش ما استقلال افغانستان در بخش اقتصادی می‌باشد. وی تأکید کرد که مسئولین امارت اسلامی متعهد به مبارزه به فسادداری و کاغذپرانی بوده و از تاجران و سرمایه‌گذاران افغان که در خارج از کشور سرمایه‌گذاری کرده اند، دعوت کرد که در کشورشان نسبت به سایر کشورها با اطمینان سرمایه‌گذاری نمایند. در ادامه محترم محمدیونس مهمند، معاون نخست اتاق تجارت و سرمایه‌گذاری، محترم شیرباز کمینزاده، رئیس اتاق صنایع و معادن افغانستان، محترم مولوی حامد، رئیس عمومی گمرکات وزارت مالیه، محترم شیرین‌آغا سخی، رئیس اتاق پیشه‌وران و دکان‌داران و محترم امید حیدری به نمایندگی از اتاق زراعت و مال‌داری کشور صحبت نمودند. همچنان در این گفتمان در رابطه به تسهیلات و مزایای حمل و نقل از مسیرهای خط‌آهن هرات - خواف و حیرتان - چین؛ پرزنتیشن‌های از سوی معینیت محترم خط‌آهن وزارت فواید عامه، ریاست امورترانزیت وزارت صنعت و تجارت و وزارت محترم ترانسپورت و هوانوردی ارایه گردید. در اخیر دیدگاه و نظریات اشتراک‌کنندگان اخذ و به پرسش‌های شان پاسخ و معلومات داده شد.

گفتمان ادارات امارتی و سکتور خصوصی در رابطه به تسهیلات و مزایای حمل و نقل محموله‌های بزرگ تجارتي و ترانزیتی از مسیرهای خط‌آهن هرات - خواف و حیرتان



- چین با حضور محترم الحاج نورالدین عزیز، سرپرست وزارت صنعت و تجارت محترم مولوی احمدالله زاهد، معین امور صنعت و تجارت این وزارت، محمدیونس مهمند، معاون نخست اتاق تجارت و سرمایه‌گذاری، محترم شیرباز کمینزاده، رئیس اتاق صنایع و معادن افغانستان، محترم مولوی حامد، رئیس عمومی گمرکات وزارت مالیه و بزرگان و اعضای محترم سکتور خصوصی که به صورت حضوری و آنلاین اشتراک نموده بودند، برگزار گردید. در آغاز این گفتمان محترم الحاج نورالدین عزیز، سرپرست وزارت صنعت و تجارت با تأکید به توازن بیلانس تجارت کشور، اظهار داشت: در اصل بنیادی را که به آن تمرکز داریم، توازن بیلانس تجارت و به خودکفایی رساند ملت می‌باشد. آقای الحاج عزیز اضافه کرد که تجارت با انتقال کالاها به نرخ مناسب ادامه می‌یابد و در صورتی که انتقالات افزایش یابد، صادرات هم افزایش می‌یابد که در نهایت باعث ثبات ارزش پول کشور می‌گردد.



قیم مواداولیه در سراسر کشور کنترل می‌گردد



و تجارت همچنین به تمام رؤسای این وزارت در ولایت هدایت سپرد تا از بازارهای مرکز و ولسوالی‌های ولایات مربوطه شان در قسمت کنترل نرخ مواداولیه توجه جدی و گزارش شان را به اسرع وقت با مرکز شریک سازند. در اخیر این نشست تصمیم گرفته شد که جهت دریافت شکایات هموطنان؛ شماره‌های تماس و واتس‌آپ از طریق صفحات اجتماعی همگانی گردد.

جهت بررسی وضعیت بازارها و کنترل قیمت مواداولیه نشستی تحت ریاست محترم الحاج نورالدین عزیز، سرپرست وزارت صنعت و تجارت با حضور اصناف و رؤسای ولایات این وزارت، برگزار گردید. در این ملاقات که رؤسای صنعت و تجارت به صورت آنلاین حضور داشتند، سرپرست این وزارت بیان داشت که تلاش مسئولین امارت اسلامی برای رفع نیازمندی‌ها و رفاه ملت می‌باشد. آقای الحاج عزیز، اضافه کرد که در سال‌های قبل شکایاتی از افزایش نرخ مواداولیه در ماه مبارک رمضان برخلاف سایر کشورها وجود داشت وی به تمام هموطنان اطمینان داد که تیم‌های کنترل قیمت مواداولیه در سراسر کشور فعال بوده، نرخ مواداولیه را در بازارها کنترل و با متخلفین برخورد جدی می‌نمایند. محترم الحاج نورالدین عزیز، سرپرست وزارت صنعت

امضای تفاهم‌نامه‌های همکاری با 15 مؤسسه جهت حمایت و تقویت سکتور تشبثات

پسته و برن‌دسازی و بازاریابی برای تولیدات پسته و نصب سیستم‌های سولری برای 8 متشبت کوچک و متوسط در 16 ولایت در سکتور تشبثات تطبیق نمایند. قابل ذکر است که به تعداد 17 هزار و 673 تن به صورت مستقیم از این پروژه‌ها در ولایت‌های کابل، پکتیا، پکتیکا، خوست، بلخ، کندهار، لوگر، قندز، بغلان، بدخشان، بادغیس، فاریاب، جوزجان، ننگرهار، تخار و بامیان مستفید می‌شوند.



محترم الحاج نورالدین عزیز، سرپرست وزارت صنعت و تجارت قبل از ظهر امروز پنج‌شنبه مورخ 16 حوت 1403 جهت حمایت و تقویت سکتور تشبثات کشور با 15 مؤسسه ملی و بین‌المللی تفاهم‌نامه‌های همکاری را امضا نمود. مقام رهبری وزارت صنعت و تجارت با تأکید به بدست آوردن رزق حلال و صداقت در کارها، اظهار داشت که در تطبیق پروژه‌ها تلاش صورت گیرد تا حق به‌حق‌دار آن رسانیده شود. قرار است این 15 مؤسسه؛ پروژه‌های توسعه‌ی و انکشافی و آموزشی را به ارزش مجموع 12 میلیون و 475 هزار و 406 دالر به خصوص در بخش‌های توسعه مهارت‌های کارآفرینی و اساسی، رشد، توسعه و انکشاف صنعت قالین در کشور، صنعت جواهرات و صنایع دستی، ارزیابی بازار و شناسایی چالش‌های سدره تشبثات کوچک و متوسط، آموزش خانواده‌های بی‌بضاعت در تولید لبنیات خانگی و پرؤسس سبزیجات و فراهم‌سازی وسایل و مواد مورد ضرورت، آموزش‌های تخنیکی در رابطه به بسته‌بندی پسته و سایر موارد مورد نیاز و سواد مالی، تجهیز و خریداری ماشین‌های



د افغانستان او ازبکستان تر مینځ دوه اړخیزې سوداگریزه ناستې جوړیدل



د افغانستان او ازبکستان تر مینځ دوه اړخیز سوداگریزه ناسته د افغانستان اسلامي امارت د صنعت او سوداګرۍ وزارت سرپرست محترم الحاج نورالدین عزیزي او د ازبکستان د پانګونې، صنعت او سوداګرۍ وزیر محترم لریز قدرتاف په ګډون د ازبکستان د ترمذ ښار په سوداگریزه مجتمع کې ترسره شوه. دغه ناسته د مخکینۍ هوکړې له مخې او ازبکستان

قدرتاف له مل پلاویو سره په ترمذ کې د اقتصادي-سوداګریزې خاصې مجتمع له ځانګړې ساحې څخه هم لیدنه وکړه.



هېواد ته د افغانستان اسلامي امارت د ریاست الوزرا اقتصادي مرستیال محترم ملا عبدالغني برادر د سفر د ژمنو عملي کېدو په لړ کې، دواړو خواوو د خصوصي سکتور د پلاویو په حضور کې ترسره شوه. پدې ناسته کې یو لړ مهم مسایل لکه د افغانستان په بېلابېلو اقتصادي برخو کې لکه د حیرتان په بندري ښارګوټي کې د اقتصادي او سوداګریزې مجتمع جوړیدل، په بلخ، سمګانو او کندوز ولایتونو کې تر ۲۰۰ میلیون ډالرو د زیات په لومړني ارزښت د خوراکي توکیو د تولید او پروسس، د چرګانو د ساتنې او پالنې، د درمل جوړولو د صنایعو، د سمنټو او ساختماني موادو تولید، بن جوړولو (د پستې د ښوونو پالنې) او د میوو او سبزیجاتو د پروسس په برخه کې د ازبکستان هېواد پانګونه تر بحث لاندې ونيول شوه. همدارنګه په یاده ناسته کې به ترمذ ښار کې د سیمې په کچه د یوه نندارتون جوړیدل، په دواړو هېوادو کې د یوه او بل د سوداګریزو ځونو پرانیستنه، ګمرکي همکاريو، د محصولاتو معیاري کول، کرهڼیزې همکاري، د ظرفیتونو وده، د دواړو هېوادو سوداګرو ته د اوږد مهاله سوداګریزو ویزو ورکړه چې څوځلې پرې تلل او راتلل وکړای شي، د ترمذ په سوداګریزه مجتمع کې د سوداګرو ستونزو ته د رسیدنې لپاره د ګډې کمیټې جوړیدل او دې ته ورته نور مسایل وڅېړل شول. د یادونې وړ ده چې د افغانستان د اسلامي امارت د صنعت او سوداګرۍ وزارت سرپرست محترم الحاج نورالدین عزیزي او د ازبکستان د پانګونې، صنعت او سوداګرۍ وزیر محترم لریز



Mr. Alhaj Azizi Participates in a Seminar on the Economic Duties of the Islamic Government

Acting Minister of Industry and Commerce, honorable Mr. Alhaj Nooruddin Azizi, participated in a scientific and research seminar titled “Economic Duties of the Islamic Government”. Addressing the said event, he explained the economic sector’s duties within the Islamic Government, as well as the activities and achievements of the Ministry of Industry and Commerce. During the seminar, outlining key indicators and responsibilities of Islamic Government, he stated that the economic growth and public welfare are vital in the society. The Acting Minister of Industry and Commerce, further highlighted several initiatives and achievements of the Islamic Emirate of Afghanistan including; allocating land in various provinces, particularly in Kabul, for establishing new industrial parks to expand business sector activities, providing the private sector members with comprehensive support, granting tax penalty exemptions, promoting the national prod-



ucts and increasing tariffs on similar importing goods, establishing the private sector support fund, offering incentives to returning traders and industrialists via a special committee, imposing preferential tariffs on import of raw material and machinery, preventing the import of low-quality goods and smuggling, enhancing production volume and establishing laboratories. It is noteworthy, that the scientific and research seminar on Economic Duties of the Islamic Government was organized by the esteemed Afghanistan Science Academy.

MoIC Holds Coordination Meeting with Oil and Gas Companies

As per resolution of the Cabinet of Islamic Emirate of Afghanistan, in order to prevent the import of low-quality fuel, a meeting was held at the Ministry of Industry and Commerce. The meeting led by Acting General Director of Monitoring and Enforcement of Decrees of Amirul-Momineen honorable Mawlawi Shamsuddin Shariati, and the Deputy Minister of Industry and Commerce honorable Mawlawi Ahmadullah Zahid, and attended by officials from relevant institutions, traders, and representatives of oil and gas companies. During the meeting, the participants who participated both in person and online, emphasized that the IEA’s officials are well-intentioned towards the people and traders and are striving to provide further facilities. Stating their suggestions,

and challenges, they welcomed the government initiative preventing the import of low-quality fuel, also offered cooperation in this regard. At the conclusion, for further effectiveness and incorporation into the proposed plan, all participants were requested to submit their opinions in writing to the Ministry of Industry and Commerce.





Afghanistan and Uzbekistan Hold Bilateral Trade Meeting



Afghanistan and Uzbekistan held a bilateral trade meeting at the Termez Trade Complex, attended by IEA's Acting Minister of Industry and Commerce honorable Mr. Alhaj Nooruddin Azizi, and Minister of Investment, Industry, and Trade of Uzbekistan honorable Mr. Laziz Qudratov. The meeting was held in accordance with the previous agreements and within the framework of implementing the commitments made during the visit of IEA's Deputy Prime Minister for Economic Affairs honorable Mr. Mullah Abdul Ghani Baradar to the Republic of Uzbekistan. The meeting was also attended by both countries' private sector delegations. During the meeting, key topics, including Uzbekistan's investment in various economic sectors of Afghanistan, such as the establishment of an economic-trade complex in Hairatan port, food production and processing, poultry farming, pharmaceutical industry, cement production, construction materials, horticulture

(pistachio orchards), and the processing of vegetables and fruits were discussed, whereas a total amount of over USD 200 million will be invested in Balkh, Samangan, and Kunduz provinces. Additionally, other topics including holding a regional exhibition in Termez where neighboring countries will participate, the establishing trade houses in both countries, cooperation in customs filed, standardization of products, agricultural collaborations, capacity building, facilitating issuance of long-term and multiple-entry business visas for traders of both countries, and formation of a joint committee to address traders' issues at the Termez Trade Complex were also discussed. It is noteworthy that Acting Minister of Industry and Commerce honorable Mr. Alhaj Nooruddin Azizi, and Minister of Investment, Industry, and Trade of Uzbekistan honorable Laziz Qudratov, along with their accompanying delegations, also visited the specified area for building the economic-trade complex.